2014年 1月 7日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

新生フィナンシャル株式会社との保証業務提携契約締結のお知らせ

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、代表取締役社長：剱持 正敏）は、本

日、新生フィナンシャル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：杉江 陸、以下「新

生フィナンシャル」）との間で、保証業務提携契約（以下「本契約」）を締結いたしましたので、

お知らせいたします。

１．本契約に基づく提携内容

当社が提供するカードローン商品（無担保リボルビング型）の一部に対し、新生フィナ

ンシャルが保証します。具体的には、当社の審査ではお客さまのご希望に添えない場合

でも、新生フィナンシャルの保証審査で承認される場合はご契約が可能になります。この

保証提携により、より幅広くお客さまのご希望に添うことが可能となります。

≪保証対象商品の概要≫

オリックス VIP ローンカード カードレス VIP

ご契約枠
ご融資利率

（保証料含む）
ご契約枠

ご融資利率

（保証料含む）

30 万円～800 万円 3.0%～16.8% 30 万円～800 万円 3.0%～16.6%

VIP Y's ＣＡＲＤ VIP Ｌｙｒａ ＣＡＲＤ

ご契約枠
ご融資利率

（保証料含む）
ご契約枠

ご融資利率

（保証料含む）

20 万円～100 万円 13.2%～17.6% 20 万円～200 万円 11.4%～17.6%

※ 「ORIX CLUB CARD」は対象外です。
※ 商品・サービス内容についての詳細は、当社までお問い合わせください。

２．保証業務開始日

  2014年 1月 14日

 本日以降の新規お申込みは、1月 14日以降に、順次保証審査いたします。

当社は、今後もお客さまのニーズにお応えし利便性の向上を図るとともに、より一層ご信頼、ご

愛顧いただける商品やサービスをご提供してまいります。

以 上

＜商品に関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社  カードサービスセンター
フリーダイヤル：0120-20-8480

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

社長室 池田 TEL：03-6735-7101